
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.45.2018 

Uchwała Nr XLV/356/2018 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

   
 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego przebudowy i budowy obiektów na Studium Wychowania Sportu UJ na 

działce nr 261/4 obr. 5 przy ul. Piastowskiej 26  
 
Na podstawie § 3 pkt.   4 lit. i  uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841)  Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza pozytywnie opiniuje wniosek ws. wydania decyzji dotyczącej 

ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego  pn. 

„Budowa i przebudowa obiektów sportowych na terenie Studium Wychowania Fizycznego i 

Sportu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie (Państwowej Wyższej Szkoły) tj. budowa 

boiska wielofunkcyjnego wraz z przykryciem powłoką pneumatyczną, budowa zaplecza 

szatniowo-sanitarno-magazynowego, boiska do piłki plażowej, boiska do koszykówki 

(stanowiącego plac manewrowy), przebudowa i rozbudowa istniejącego boiska do piłki 

nożnej, budowa bieżni i  rozbiegu do skoku w dal, przebudowa i rozbudowa drogi dojazdowej 

i wewnętrznego układu drogowego, budowa, przebudowa i rozbudowa zewnętrznych 

odcinków instalacji kanalizacji, wody, gazowej, elektroenergetycznej, instalacji oświetlenia i 

nagłośnienia – budowa stanowisk słupowych oświetleniowo - nagłaśniających  przy boisku do 

piłki nożnej i boisku wielofunkcyjnym przy ul. Piastowskiej 26 w Krakowie, na działce nr 

261/4 obr. 5 Krowodrza. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                   Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

               Zygmunt Wierzbicki  
 

UZASADNIENIE:  
 

Opinię wydaje się na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK. Zdaniem Rady 

inwestycja służyć będzie rozwojowi sprawności fizycznej studentów i mieszkańców 

Krakowa.  


